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Na szczęście powyższy artykuł to jeden z elementów Kampanii "Przeciw Pijanym Kierowcom"
realizowanej na terenie Gminy Czersk. 



Ośrodek Profilaktyki Rodzinnej w Czersku przyłączył się do Ogólnopolskiej Kampanii
profilaktycznej „Przeciw Pijanym Kierowcom”. Już dziś na Placu Kalinowskich w Czersku
rozstawiona została inscenizacja wypadku drogowego, gdzie potencjalnym sprawcą wypadku
był pijany kierowca, a ofiarami, które poniosły śmierć -matka z 5-letnią córeczką.

Kampania ma na celu uwrażliwienie mieszkańców Gminy Czersk do reagowania na przypadki
jazdy pod wpływem alkoholu oraz dotarcie do szerokiego grona odbiorców i zachęcenie
świadków takich sytuacji poprzez reagowanie na wszelkie próby prowadzenia pojazdu pod
wpływem alkoholu.

Pamiętajmy! Prawidłowe reakcje mogą zapobiec wielu tragediom powodowanym
przez nietrzeźwych kierowców!

Tylko w pierwszym półroczu 2023 r. policjanci zatrzymali ponad 47 tysięcy nietrzeźwych
kierujących. Pijani kierowcy spowodowali w tym okresie 554 wypadki, w których zginęło 67
osób, a 653 osoby zostały ranne. Po tragedii często okazuje się, że rodzina, znajomi i sąsiedzi
widzieli sprawcę wsiadającego do samochodu po alkoholu, mimo to nikt w porę nie
zareagował.

Widząc użytkownika drogi, którego zachowanie jest dziwne, bez wahania sięgaj po
telefon! Dyspozytorowi, który odpowie na wybranie numeru 112, opowiedz jak
najwięcej szczegółów:

Gdzie się obecnie znajdujesz.
Co robi kierowca, którego zachowanie budzi twoje wątpliwości.
Jakim samochodem przemieszcza się podejrzany: marka, model, kolor, numer
rejestracyjny.
Jeśli jest taka możliwość, podążaj za kierowcą, pozostając w ciągłym kontakcie z
dyspozytorem - ten będzie wiedział, w którą stronę zmierza podejrzany

Pamiętaj – pijany kierowca to śmiertelne zagrożenie. Od tego, czy zareagujesz,
może zależeć czyjeś życie. Nigdy nie przymykaj oka na niebezpieczne sytuacje na
drodze!





Już wkrótce w ramach kampanii Pracownicy Ośrodka Profilaktyki Rodzinnej w Czersku wraz z
Funkcjonariuszami  Komisariatu Policji w Czersku przeprowadzą kontrolę trzeźwości wśród
kierowców na terenie Gminy Czersk.

Jeżeli zauważasz u Siebie bądź osoby z Twojego otoczenia problem z nadużywaniem
alkoholu, Pamiętaj, że możesz uzyskać pomoc w Gminnej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Czersku, ul. Batorego 4A, 89-650 Czersk, tel. 52-398-92-42. 

Kampania realizowana przez Ośrodek Profilaktyki Rodzinnej w Czersku w ramach Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii na lata 2022-2025.
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